ДОГОВОР № ___

на оказание услуг по ремонту двигателя

г. Москва

«_» __________ 20 г.

1. Стороны договора

1.1. Исполнитель: ООО «Двиговичкофф», в лице Директора _______________,

действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель».

1.2. Заказчик: _________________, паспорт: _______серия _________номер, выдан

___________________, зарегистрированный по адресу: _____________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик».

2. Предмет договора

2.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по ремонту двигателя автомобиля

 Марка

 модель,

 год выпуска,

 VIN,

а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в соответствии с условиями настоящего

договора.

3. Обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязуется:

 3.1.1. Выполнить ремонт двигателя в соответствии с согласованными условиями.
 3.1.2. Уведомить Заказчика о ходе выполнения работ.

 3.1.3. Предоставить Заказчику акт выполненных работ.

3.2. Заказчик обязуется:

 3.2.1. Предоставить Исполнителю автомобиль для ремонта.
 3.2.2. Оплатить услуги Исполнителя в срок и в размере, установленном настоящим договором.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов

4.1. Общая стоимость услуг по ремонту двигателя составляет ______ рублей.

4.2. Оплата производится путем [наличный/безналичный расчет] в срок до ___________.

5. Сроки выполнения работ

5.1. Исполнитель обязуется выполнить работы в срок до _______________.

6. Ответственность сторон

6.1. В случае нарушения условий договора стороны несут ответственность в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации.

7. Прочие условия

7.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны только в

письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

8. Реквизиты сторон

Исполнитель:

ООО «Двиговичкофф»

Юридический адрес

ИНН

КПП

Подписи сторон:

Заказчик:

ФИО Заказчика

Адрес

Телефон

Электронная почта

Подписи сторон: